
1:500

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ing. Stefano Burchielli

ELABORATO

DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO

DESCRIZIONE SCALA DATA

A TERMINI DI LEGGE CI SI RISERVA LA PROPRIETA' DEL PRESENTE ELABORATO, CHE PERTANTO NON PUO' ESSERE RIPRODOTTO E/O CEDUTO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE DEL CONSORZIO DI BONIFICA EST

TICINO VILLORESI

CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI

Via Ludovico Ariosto, 30

20145 - Milano

tel. 02 48561301

e.mail: info@etvilloresi.it - PEC: etvilloresi@pec.it

REV.

DATA DESCRIZIONE MODIFICA

REDATTO CONTROLL. APPROVATO

ing. Fabio Taglioretti

IL PROGETTISTA INCARICATO

ing. Alessandro Balbo

ing. Giacomo Galimberti

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE DEL BACINO DEL TORRENTE GUISA

LOTTO I-RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E RICONNESSIONE

ECOLOGICA DEL TORRENTE GUISA DA CESATE A GARBAGNATE

MILANESE (MI), ALL’INTERNO DEL PARCO DELLE GROANE

CUP: C88E22000090002

PROGETTO DEFINITIVO

GVC_2002/3

DIC.2022PLANIMETRIA DI RILIEVO (3 DI 3)

Torrente Guisa

LEGENDA

Confine comunale

TUBO

TRATTO TOMBATO

183.99

184.02

184.05

184.95

185.04

184.37183.76

183.32

182.08

181.66

181.28

181.22

181.29

181.40

182.13

183.45

183.68

183.68

183.93

184.36183.71

183.37

181.69

181.51

181.60

183.67

184.27

184.34

184.35184.00

183.56

181.97

181.84

181.90

183.52

184.17

184.24

184.09

184.21

184.22

184.22

184.19

184.10

184.14

184.36

184.21

182.52

182.05

182.10

181.95181.97

182.13

184.15

184.07

184.41

184.27

182.08

181.99

182.14

182.06

182.23183.94

183.93184.10

184.02

184.73

184.76

184.81

184.84

184.82

184.81

184.84

184.87

184.85

184.99

184.98

184.99

184.99

185.05

185.02

184.99

0.00

184.90

184.98

184.98

184.97

185.18

185.16185.12182.73

182.78

182.85

182.91185.04

185.11

185.01

184.90

184.65

184.65

184.73

184.70

184.70

184.73

184.73

185.89

185.89183.08

182.96

182.96185.83

185.83

185.80

185.80

186.20

186.18

186.20

186.16

186.13

186.18

186.21

186.23

185.80

185.80

183.45

183.44

183.44

183.45

183.96

183.96

183.90

183.41

183.39

183.42

182.96

182.77

182.93

186.20

186.20183.42

183.39

183.41

183.90

183.96

183.96186.18

186.18

186.03

186.03183.25

183.28

183.18

183.20186.01

186.01

186.21

186.16

185.77

185.73

185.45

185.42

185.13

184.88

184.26

184.28

183.16

183.40

183.72

183.73

186.19

186.19

186.40

186.36

184.46

184.15

183.77

183.55

183.65

184.31

184.57

185.34

186.53

186.60

188.28

187.79

184.30

184.27

184.26

184.42

186.38

187.84

188.00

185.85

185.85

186.06

186.05

186.18

186.18

183.56

183.46

183.41

183.40

186.21

186.21

184.90

184.90182.76

182.70

182.65184.90

184.90

184.70

184.82

184.65182.48

182.39

182.34

183.94

184.07

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

183.40

184.13

Via dei Tigli

GARBAGNATE

Via dei pioppi

GARBAGNATE

CESATE

36

35

34

33

37

32

31

44

45

23

24

25

30

29

28

27

26

Via delle Groane

43

42

3
8

3
9

4
0

4
1


	Sheets and Views
	GVC_2002-Planimetria-3


